
Strona 1 

 

 TABLICA OGŁOSZEŃ/strona internetowa   zamawiającego 
SPZOZ-ZP/8D/2017                                            Kępno, dnia  23.07.2017r. 
 

 
 
 

              
              WSZYSCY   WYKONAWCY          

                                           ODPOWIEDZI na PYTANIA do SIWZ  
 
 

Działając na podstawie art.38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., 
poz.2164 ze zmianami) - Dyrekcja   Samodzielnego   Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w 
nawiązaniu do przesłanych   pytań do przetargu pn. „Dostawa środków dezynfekcyjnych dla Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z podziałem na 6 pakietów”. (znak: SPZOZ-ZP/8D/2017) –  
udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z pakietu 2 punkt 3 i dopuści: Chusteczki do dezynfekcji 
skóry i rąk o wymiarach minimum 17x23cm nasączone 70% alkoholem  izopropylowym, 0,5% diglukonian 
chloroheksydyny, olejkiem nawilżającym.  Spektrum działania : B, Tbc, F, .Opakowanie : pojemnik + wkłady a 100 
szt. Produkt biobójczy. Pojemniki nie mające uchwytów. Pojemniki typu twardościenna tuba. 
Odpowiedź: NIE – zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 2 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z pakietu 3 punkt 5 i dopuści: Gotowe do użycia 
chusteczki, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych wrażliwych na działanie alkoholu 
(plexiglas, głowice USG, inkubatory) – bez rekomendacji producenta głowic USG. Nie zawierające w składzie 
alkoholu, aldehydów, związków utleniających. Oparte o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków 
amoniowych. Pojedyncza chusteczka o wymiarach 17x 23 cm. Opakowanie – zawierające 100szt, chusteczek 
odrywanych pojedynczo. Spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV – BVDV, Vaccinia, Rota, Papova) do 1min., 
Tbc (M. Terrae – EN 14348) do 15 min. Możliwość użycia w pionie żywieniowym. Opakowania: -Pojemnik + 
chusteczki a 100szt.; - Wkłady uzupełniające a 100 szt.; Wyrób medyczny kl. II a.   
 Odpowiedź:  NIE-zgodnie z SIWZ  
   
Pytanie 3 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z pakietu 3 punkt 5 i dopuści: Gotowe do użycia 
chusteczki, przeznaczone do dezynfekcji powierzchni oraz wyrobów medycznych wrażliwych na działanie alkoholu 
(plexiglas, głowice USG, inkubatory) – bez rekomendacji producenta głowic USG. Nie zawierające w składzie 
alkoholu, aldehydów, związków utleniających. Oparte o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków 
amoniowych. Pojedyncza chusteczka o wymiarach 12x 18 cm. Opakowanie – zawierające 200szt, chusteczek 
odrywanych pojedynczo. Spektrum działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV – BVDV, Vaccinia, Rota, Papova) do 1min., 
Tbc (M. Terrae – EN 14348) do 15 min. Możliwość użycia w pionie żywieniowym.Opakowania: -Pojemnik + 
chusteczki a 200szt.; - Wkłady uzupełniające a 200 szt.; Wyrób medyczny kl. II a.   
 Odpowiedź:     NIE – zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z pakietu 3 punkt 6 i dopuści: Chusteczki gotowe do 
użycia o wymiarach 17x23cm, wyciągane pojedynczo z opakowania plastikowego do dezynfekcji powierzchni 
sprzętu medycznego. Nasączone środkiem dezynfekcyjnym zawierającym etanol i 1 -propanol. Bez zawartości 
aldehydów, związków amonowych i innych substancji aktywnych. Możliwość stosowania do powierzchni 
wykonanych z poliwęglanu. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans, Aspergillus Niger), 
Tbc(M.terrae+avium lub tuberculosis), V (Polio, Adeno) w czasie do 1 min.. Opakowania: -pojemnik tuba + wkłady 
a 100 szt.; -wkłady uzupełniające 100 szt.Wrób medyczny kl. II a   
Odpowiedź:     NIE – zgodnie z SIWZ 
 



Strona 2 

 

Pytanie 5 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu produkt z pakietu 3 punkt 6 i dopuści: Chusteczki gotowe do 
użycia o wymiarach 30x34cm, wyciągane pojedynczo z opakowania plastikowego do dezynfekcji powierzchni 
sprzętu medycznego. Nasączone środkiem dezynfekcyjnym zawierającym etanol i 1 -propanol. Bez zawartości 
aldehydów, związków amonowych i innych substancji aktywnych. Możliwość stosowania do powierzchni 
wykonanych z poliwęglanu. Spektrum działania: B (w tym MRSA), F (Candida Albicans, Aspergillus Niger), 
Tbc(M.terrae+avium lub tuberculosis), V (Polio, Adeno) w czasie do 1 min..Opakowania: -pojemnik wiaderko + 
wkłady a 100 szt.; -wkłady uzupełniające 100 szt. lub z możliwością przeliczenia wszystkiego jako: -pojemnik 
wiaderko + wkłady a 100 szt.   
Odpowiedź: Odpowiedź:     NIE – zgodnie z SIWZ 
 

Pytanie 6 
Pakiet 3 - Poz.2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce opakowań 5 L – preparatu  w 
opakowaniach  5 kg, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?  Czy do obliczeń przyjąć 5l = 5 kg?  
Odpowiedź: TAK 
Pakiet 3  -  Poz.3  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce opakowań 5 L – preparatu  w 
opakowaniach  5 kg, spełniającego pozostałe zapisy SIWZ?  Czy do obliczeń przyjąć 5l = 5 kg?  
Odpowiedź: TAK  
Pakiet 6  -  Poz.5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Thermosept X-tra do maszynowego mycia narzędzi 
chirurgicznych i mikrochirurgicznych, utensyliów medycznych, sprzętu anestezjologicznego, narzędzi stosowanych 
w okulistyce, endoskopów i kontenerów, o szerokiej tolerancji materiałowej, z zawartością anionowych i 
niejonowych substancji powierzchniowo czynnych, polikarboksymalntów, enzymów, inhibitorów korozji,  bez 
krzemianów, słabo alkaicznego, o pH koncentratu ok. 11, o pH roztworu roboczego ok. 10,5, standardowa 
temperatura mycia 55ºC, stężenie 0,5%, nie wymagającego neutralizacji, zarejestrowanego jako wyrób medyczny 
kl. I, w opakowaniach a 5l?    
Odpowiedź: Zamawiają MODYFIKUJE zapis w arkuszy cenowym – PAKIET NR 6 – poz.5 i dołącza do niniejszych 
odpowiedzi na pytania zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 6 –poz.5 niniejszego 
postępowania.  Zmodyfikowany zapis jest wiążący i obowiązujący od dnia udzielenia odpowiedzi na zadane 
przez uczestników postępowania pytania. 
 
   

                       /-/ Marian  Olejniczak 
 Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno – Eksploatacyjnych 
                         SPZOZ w Kępnie 
 


